



Faveo ApS

Lønstrupvej 125C, Vennebjerg, 9800 Hjørring

CVR-nr. 35 24 05 19

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juni 2024.

Mikkel Ottesen Lønstrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Faveo ApS
Lønstrupvej 125C, Vennebjerg
9800 Hjørring

CVR-nr.: 35 24 05 19
Stiftet: 2. maj 2013
Hjemsted: Hjørring
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Mikkel Ottesen Lønstrup

Revision

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Hasseris Bymidte 6
9000 Aalborg

Kapitalinteresse

Radioanalyzer ApS, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulent, investerings- holding- samt journalistisk produktionsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -130 t.kr. mod -82 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 377 t.kr. mod 831 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> t.kr.
Bruttotab	-129.738	-82
1 Personaleomkostninger	-325.191	-70
Resultat før finansielle poster	-454.929	-152
Indtægt af kapitalinteresse	874.109	984
Andre finansielle indtægter	92	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-32.162	-1
Resultat før skat	387.110	831
Skat af årets resultat	-10.000	0
Årets resultat	377.110	831
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	300.000	114
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	209.109	511
Overføres til overført resultat	0	206
Disponeret fra overført resultat	-131.999	0
Disponeret i alt	377.110	831

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalinteresse	4.952.795	1.480
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.952.795</u>	<u>1.480</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.952.795</u>	<u>1.480</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	0	10
Andre tilgodehavender	9.400	240
Tilgodehavender i alt	<u>9.400</u>	<u>250</u>
Likvide beholdninger	<u>185.448</u>	<u>38</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>194.848</u>	<u>288</u>
Aktiver i alt	<u>5.147.643</u>	<u>1.768</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.640.943	1.432
Overført resultat	107.144	239
Egenkapital i alt	<u>1.828.087</u>	<u>1.751</u>
Gældsforpligtelser		
4 Anden gæld	2.700.453	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.700.453</u>	<u>0</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	593.750	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	7
Anden gæld	19.353	10
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>619.103</u>	<u>17</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.319.556</u>	<u>17</u>
Passiver i alt	<u>5.147.643</u>	<u>1.768</u>
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Noter

	2023 kr.	2022 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	325.286	70
Andre omkostninger til social sikring	-95	0
	325.191	70
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	32.162	1
	32.162	1
3. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2023	19.000	20
Tilgang i årets løb	3.263.520	0
Afgang i årets løb	0	-1
Kostpris 31. december 2023	3.282.520	19
Opskrivninger 1. januar 2023	1.461.166	950
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	966.676	838
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	0	-77
Udbytte	-665.000	-250
Opskrivninger 31. december 2023	1.762.842	1.461
Årets afskrivninger på goodwill	-92.567	0
Afskrivninger på goodwill 31. december 2023	-92.567	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	4.952.795	1.480
I regnskabsposten indgår goodwill med	1.758.765	0
I "Tilgang i årets løb" indgår goodwill med	1.851.332	0
Kapitalinteresse:		
	Hjemsted	Ejerandel
Radioanalyzer ApS	Aalborg	47,5 %

Noter

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 t.kr.
	<u> </u>	<u> </u>
4. Anden gæld		
Anden gæld i alt	3.294.203	0
Heraf forfalder inden for 1 år	-593.750	0
	<u>2.700.453</u>	<u>0</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>600.000</u>	<u>0</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
6. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Der er ingen eventualforpligtelser.		
